
Zarządzenie Nr 1593/2026
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 lutego 2026 roku

w sprawie:  przekazania  do dyspozycji  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Płocku – części nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej w Płocku –
przy ul. Kazimierza Wielkiego 6 A, stanowiącej własność Gminy-Miasto Płock.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, poz. 1436), zarządza się co następuje:

§ 1

Przekazuje się z dniem 01.03.2026 r. do dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Płocku część nieruchomości gruntowej, zabudowanej – oznaczonej
nr ew. dz. 482 (obr. 8) o pow. 275 m², na cele statutowe - zgodnie z załącznikiem
mapowym.

§2

1.  Gospodarowanie  nieruchomością,  o  której  mowa  w  §  1,  w  tym pełnienie
funkcji zarządcy obiektu budowlanego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7
lipca 1994 roku Prawo budowlane powierza się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy
Społecznej w Płocku.

§3

Zobowiązuje  się  biorącego  w  dyspozycję  do  ponoszenia  kosztów  związanych
z użytkowaniem nieruchomości.

§4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds
Komunalnych.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Płocka

                                                                   /-/ Andrzej Nowakowski      



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1593/2026
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 11 lutego 2026 roku


